
URRUGNE - Bourg

<>

SAINT-JEAN-DE-LUZ - Alturan

Horaires valables à compter

du 18 mars 2020

Alturan 7:26 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00

Alturan Bi 7:27 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01

René Lahetjuzan 7:29 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03

Karsinenia 2 # Kartsinenea 2 7:30 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04

Léon Dongaitz 7:31 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05

Karsinenia 1 # Kartsinenea 1 7:32 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06

Nouveau Cimetière # Hilerri Berria 7:33 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07

Laiatz 7:35 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09

Erromardi Wauthier 7:38 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12

Ximista 7:38 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12

Plage Erromardie # Erromardi Hondartza 7:39 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13

Rostand 7:40 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14

Zantzu 7:41 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15

Lambrigot 7:42 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16

Notre Dame de la Paix # Bakearen ama 7:43 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17

Etxebazter 7:44 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18

Paul Gelos 7:45 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19

Digue aux Chevaux # Zaldien Diga 7:46 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20

Gambetta 7:47 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21

Halles 7:49 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23

Mairie # Herriko Etxea 7:50 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24

Halte Routière # Autobus Geltokia 7:56 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30

Mairie # Herriko Etxea 7:57 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31

Zubiburu 7:58 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32

Bibliothèque # Liburutegia 7:59 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33

Marinela 8:00 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34

Delaunay 8:01 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35

Galtzaburu 8:02 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36

Camieta # Kamieta 8:03 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37

Centre Commercial # Merkataritza gunea 8:04 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38

Larruleta 8:08 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42

Stade # Estadioa 8:11 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45

Bourg # Herri Barnea 8:12 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46

Alturan 09:00 10:55 12:50 14:45 16:40 18:35

Alturan Bi 09:01 10:56 12:51 14:46 16:41 18:36

René Lahetjuzan 09:03 10:58 12:53 14:48 16:43 18:38

Karsinenia 2 # Kartsinenea 2 09:04 10:59 12:54 14:49 16:44 18:39

Léon Dongaitz 09:05 11:00 12:55 14:50 16:45 18:40

Karsinenia 1 # Kartsinenea 1 09:06 11:01 12:56 14:51 16:46 18:41

Nouveau Cimetière # Hilerri Berria 09:07 11:02 12:57 14:52 16:47 18:42

Laiatz 09:09 11:04 12:59 14:54 16:49 18:44

Erromardi Wauthier 09:12 11:07 13:02 14:57 16:52 18:47

Ximista 09:12 11:07 13:02 14:57 16:52 18:47

Plage Erromardie # Erromardi Hondartza 09:13 11:08 13:03 14:58 16:53 18:48

Rostand 09:14 11:09 13:04 14:59 16:54 18:49

Zantzu 09:15 11:10 13:05 15:00 16:55 18:50

Lambrigot 09:16 11:11 13:06 15:01 16:56 18:51

Notre Dame de la Paix # Bakearen ama 09:17 11:12 13:07 15:02 16:57 18:52

Etxebazter 09:18 11:13 13:08 15:03 16:58 18:53

Paul Gelos 09:19 11:14 13:09 15:04 16:59 18:54

Digue aux Chevaux # Zaldien Diga 09:20 11:15 13:10 15:05 17:00 18:55

Gambetta 09:21 11:16 13:11 15:06 17:01 18:56

Halles 09:23 11:18 13:13 15:08 17:03 18:58

Mairie # Herriko Etxea 09:24 11:19 13:14 15:09 17:04 18:59

Halte Routière # Autobus Geltokia 09:30 11:25 13:20 15:15 17:10 19:05

Mairie # Herriko Etxea 09:31 11:26 13:21 15:16 17:11 19:06

Zubiburu 09:32 11:27 13:22 15:17 17:12 19:07

Bibliothèque # Liburutegia 09:33 11:28 13:23 15:18 17:13 19:08

Marinela 09:34 11:29 13:24 15:19 17:14 19:09

Delaunay 09:35 11:30 13:25 15:20 17:15 19:10

Galtzaburu 09:36 11:31 13:26 15:21 17:16 19:11

Camieta # Kamieta 09:37 11:32 13:27 15:22 17:17 19:12

Centre Commercial # Merkataritza gunea 09:38 11:33 13:28 15:23 17:18 19:13

Larruleta 09:42 11:37 13:32 15:27 17:22 19:17

Stade # Estadioa 09:45 11:40 13:35 15:30 17:25 19:20

Bourg # Herri Barnea 09:46 11:41 13:36 15:31 17:26 19:21

ST-JEAN-DE-LUZ

CIBOURE

URRUGNE

Ligne 43 en direction de URRUGNE - Bourg

Du lundi au samedi

ST-JEAN-DE-LUZ

CIBOURE

URRUGNE

Dimanches et jours fériés

www.hegobus.com

0 800 891 091



URRUGNE - Bourg

<>

SAINT-JEAN-DE-LUZ - Alturan

Horaires valables à compter

du 18 mars 2020

Bourg # Herri Barnea 09:05 11:05 13:05 15:05 16:46 19:05

RD810 Bourg # RD810 Herri Barnea 09:06 11:06 13:06 15:06 16:47 19:06

Larruleta 09:10 11:10 13:10 15:10 16:51 19:10

Centre Commercial # Merkataritza gunea 09:14 11:14 13:14 15:14 16:55 19:14

Camieta # Kamieta 09:15 11:15 13:15 15:15 16:56 19:15

Galtzaburu 09:16 11:16 13:16 15:16 16:57 19:16

Delaunay 09:17 11:17 13:17 15:17 16:58 19:17

Marinela 09:18 11:18 13:18 15:18 16:59 19:18

Bibliothèque # Liburutegia 09:19 11:19 13:19 15:19 17:00 19:19

Zubiburu 09:20 11:20 13:20 15:20 17:01 19:20

Mairie # Herriko Etxea 09:21 11:21 13:21 15:21 17:02 19:21

Gare SNCF # SNCF Geltokia 09:22 11:22 13:22 15:22 17:03 19:22

Halte Routière # Autobus Geltokia 09:30 11:30 13:30 15:30 17:27 19:30

Gambetta 09:33 11:33 13:33 15:33 17:30 19:33

Digue aux Chevaux # Zaldien Diga 09:35 11:35 13:35 15:35 17:32 19:35

Paul Gelos 09:36 11:36 13:36 15:36 17:33 19:36

Etxebazter 09:37 11:37 13:37 15:37 17:34 19:37

Notre Dame de la Paix # Bakearen ama 09:38 11:38 13:38 15:38 17:35 19:38

Lambrigot 09:39 11:39 13:39 15:39 17:36 19:39

Zantzu 09:40 11:40 13:40 15:40 17:37 19:40

Rostand 09:41 11:41 13:41 15:41 17:38 19:41

Plage Erromardie # Erromardi Hondartza 09:42 11:42 13:42 15:42 17:39 19:42

Ximista 09:43 11:43 13:43 15:43 17:40 19:43

Erromardi Wauthier 09:43 11:43 13:43 15:43 17:40 19:43

Laiatz 09:46 11:46 13:46 15:46 17:43 19:46

Nouveau Cimetière # Hilerri Berria 09:48 11:48 13:48 15:48 17:45 19:48

Karsinenia 1 # Kartsinenea 1 09:49 11:49 13:49 15:49 17:46 19:49

Léon Dongaitz 09:50 11:50 13:50 15:50 17:47 19:50

Karsinenia 2 # Kartsinenea 2 09:51 11:51 13:51 15:51 17:48 19:51

René Lahetjuzan 09:52 11:52 13:52 15:52 17:49 19:52

Alturan Bi 09:53 11:53 13:53 15:53 17:50 19:53

Alturan 09:54 11:54 13:54 15:54 17:51 19:54

Bourg # Herri Barnea 09:50 11:45 13:40 15:35 17:30 19:25

RD810 Bourg # RD810 Herri Barnea 09:51 11:46 13:41 15:36 17:31 19:26

Larruleta 09:55 11:50 13:45 15:40 17:35 19:30

Centre Commercial # Merkataritza gunea 09:59 11:54 13:49 15:44 17:39 19:34

Camieta # Kamieta 10:00 11:55 13:50 15:45 17:40 19:35

Galtzaburu 10:01 11:56 13:51 15:46 17:41 19:36

Delaunay 10:02 11:57 13:52 15:47 17:42 19:37

Marinela 10:03 11:58 13:53 15:48 17:43 19:38

Bibliothèque # Liburutegia 10:04 11:59 13:54 15:49 17:44 19:39

Zubiburu 10:05 12:00 13:55 15:50 17:45 19:40

Mairie # Herriko Etxea 10:06 12:01 13:56 15:51 17:46 19:41

Gare SNCF # SNCF Geltokia 10:07 12:02 13:57 15:52 17:47 19:42

Halte Routière # Autobus Geltokia 10:15 12:10 14:05 16:00 17:55 19:50

Gambetta 10:18 12:13 14:08 16:03 17:58 19:53

Digue aux Chevaux # Zaldien Diga 10:20 12:15 14:10 16:05 18:00 19:55

Paul Gelos 10:21 12:16 14:11 16:06 18:01 19:56

Etxebazter 10:22 12:17 14:12 16:07 18:02 19:57

Notre Dame de la Paix # Bakearen ama 10:23 12:18 14:13 16:08 18:03 19:58

Lambrigot 10:24 12:19 14:14 16:09 18:04 19:59

Zantzu 10:25 12:20 14:15 16:10 18:05 20:00

Rostand 10:26 12:21 14:16 16:11 18:06 20:01

Plage Erromardie # Erromardi Hondartza 10:27 12:22 14:17 16:12 18:07 20:02

Ximista 10:28 12:23 14:18 16:13 18:08 20:03

Erromardi Wauthier 10:28 12:23 14:18 16:13 18:08 20:03

Laiatz 10:31 12:26 14:21 16:16 18:11 20:06

Nouveau Cimetière # Hilerri Berria 10:33 12:28 14:23 16:18 18:13 20:08

Karsinenia 1 # Kartsinenea 1 10:34 12:29 14:24 16:19 18:14 20:09

Léon Dongaitz 10:35 12:30 14:25 16:20 18:15 20:10

Karsinenia 2 # Kartsinenea 2 10:36 12:31 14:26 16:21 18:16 20:11

René Lahetjuzan 10:37 12:32 14:27 16:22 18:17 20:12

Alturan Bi 10:38 12:33 14:28 16:23 18:18 20:13

Alturan 10:39 12:34 14:29 16:24 18:19 20:14

URRUGNE

CIBOURE

Dimanches et jours fériés

ST-JEAN-DE-LUZ

URRUGNE

CIBOURE

ST-JEAN-DE-LUZ

Ligne 43 en direction de SAINT-JEAN-DE-LUZ - Alturan

Du lundi au samedi

www.hegobus.com

0 800 891 091


